May 27th, 2020 - nympharum domus hic fessas non vincula navis ulla tenent unco non

alligat ancora morsu huc septem aeneas collectis navibus omni ex numero subit ac magno telluris amore egressi optata potiuntur troes harena et sale tabentis artus in litore ponunt ac primum silici scintillam excudit achates succepitque ignem foliis atque arida circum'

'volillat university of birmingham

April 28th, 2020 - de suo libro hic liber est mundus homines sunt hoskine versus optandi finem nam sibi nemo facit 30 in alanam sit domus imperfecta licet similisque ruinae at patet in laudes area lata tuas christ church quadrangle 166 in p hyllida phyllis'

'bellum civile americanum vicipaedia

May 24th, 2020 - bellum civile americanum rite bellum seditionis anglice war of the rebellion vulgo bellum secessionale et saepissime in civitatibus meridianis bellum inter civitates fuit bellum civile in civitatibus foederatis americae gestum fere a die 12 aprilis 1861 praecipue ad paene eundem diem anno 1865 undecim civitates serviles civitates in civitatibus foederatis meridionalibus servitutum'

'libro vi iconos it

May 23rd, 2020 - tantalus ut solito finem inposuere labori 240 transierant ad opus nitidae iuvenale palaestrae et iam contulerant arto luctantia nexu pectora pectoribus cum tento concita nervo sicut erant iuncti traiecit utrumque sagitta ingemuere simul simul incurvata dolore 245' 'psalm 68 salvum me fac deus

May 23rd, 2020 - psalm 68 salvum me fac deus christ in his passion declareth the greatness of his sufferings and the malice of his persecutors the jews and foretelleth their reprobation'

'ililililulfiu ilwililil

May 13th, 2020 - sunt duo poemata adnexa libro hujus auctoris cui titulus liber de moribus et vita veii l lonachi auguste rindelicorum finem usque adnexum fuit opusculum d bernardi faivre cui titulus recueil de sentences prior domus llorti christi prope nördlingen obiit die 2 augusti an 505 rosarium b v psalterium b y m 1489' 'thomas de aquino mentaria in octo libros physicorum

May 17th, 2020 - eiusdem scientiae est considerare finem et ea quae sunt ad finem et hoc ideo quia ratio eorum quae sunt ad finem a fine sumitur sed natura quae est forma est finis materiae ergo eiusdem scientiae naturalis est considerare materiam et formam 71704 in physic lib 2 l 4 n 8 quod autem forma sit finis materiae sic probat'

'aquinas

May 23rd, 2020 - ad evidentiam hujus sacrae doctrinae quae in hoc libro traditur quaeruntur quinque 1 de necessitate ipsius 2 supposito quod sit necessaria an sit una vel plures 3 si sit una an practica vel speculativa et si speculativa utrum sapientia vel scientia vel intellectus 4 de subjecto ipsius 5 de modo articulus 1 ad primum sic proceditur'